



AL Helsinki EcoRun

26.8.2023

Kilpailukutsu



Autoliiton Helsingin seudun osasto ry kutsuu kaikkia taloudellisuusajajia osallistumaan järjestämäänsä AL-Sport EcoRun Cupin toiseen osakilpailuun, joka ajetaan 26.8.2023 Vantaalla. Cup-sarjoja on kaksi: Tankattavien autojen Cup ja Ladattavien autojen Cup lajisääntöjen mukaisesti. Niitä kutsutaan tässä luokiksi.

Kilpailu on samalla EcoRunin Pohjois-Euroopan mestaruuskilpailu (EcoRun North European Championship, NEC). Kilpailuluokkien voittajat ovat mestareita, samoin periaattein kuin Suomen lajisäännöt määrittävät.

Kilpailu on avoin suomalaisille, norjalaisille, ruotsalaisille, tanskalaisille, islantilaisille, latvialaisille ja virolaisille kilpailijoille sekä entisen NEZ-alueen ulkopuolelta tšekkiläisille kilpailijoille.

Kilpailulla on AL-Sportin kilpailulupa No: /ER/2023

Tarkkailija	Seppo Rihtamo
Kilpailun johtaja	Krister Ahjonpalo 040 5276 413
Kilpailun II-johtaja & reitti	Kari Tornivaara 050 4033 203
Sihteeri	Virpi Hokka & Eeva Wetterstrand-Pihola
Turvallisuuspäällikkö	Petri Staack
Katsastuspäällikkö	Erkki Wirkola
Tankkauspäällikkö	Juha Tammisto
Tuloslaskenta	Petri Staack
Tiedotus kilpailijoille	Kilpailukutsu, kilpailijainfot, mahdolliset lisämääräykset ja tulokset sekä kuvat kilpailun omilla sivuilla: https://www.autoliitto.fi/paikallisosasto/helsingin-seudun-osasto/
Lajisäännöt	AL-Sport-sivuilla www.autoliitto.fi/ecorun
Ilmoittautuminen	viimeistään maanantaina 21.8. kello 18 mennessä osoitteessa https://urly.fi/3bod
Luokat	Molemmat kilpailuluokat kerryttävät cup-pisteitä (tutustu lajisääntöihin): - Tankattavien luokka: B & D & HEV (tankattavat bensiini & diesel sekä hybridit) - Ladattavien luokka: BEV (sähköautot)
Tankkaukset	Kilpailijat maksavat itse polttoaineensa ja latauksensa. Tankattavat luokat saapuvat kilpailuun tankit täynnä ja ns. kakkostankkaus suoritetaan järjestäjän toimesta sääntöjen mukaisesti. Myös lopputankkaukset 3 ja 4 suoritetaan järjestäjien toimesta.
Tuloslaskenta	Sähköautojen tulokset lasketaan käyttäen massakorjausta 2023 sääntöjen mukaisesti. Muissa luokissa massakorjausta ei ole. Kilpailussa <u>EI OLE</u> CNG- (kaasuautot) eikä PHEV-luokkaa (ladattavat hybridit)
Tuloslaskentaperiaatteet	BEV-luokassa energian kulutus katsotaan autojen omista mittaristoista. Kilpailun lähtöpaikalla ei autoja ladata. Luokassa B & D & HEV todetaan kulutus pumpputankkauksilla.
Osanottomaksut	Osallistumismaksu 80,00 €. Maksut viimeistään ilmoittautumisajan päätyessä AL Helsingin seudun osaston Nordean tilille

FI50 2059 1800 0169 45

Käteismaksulla maksetaan mahdolliset tutustumislisenssimaksut. Ulkomaiset osallistujat voivat maksaa osallistumismaksun myös käteisellä.

Reitin pituus	Noin 240 km kaikissa luokissa (ajoaika noin 4½ tuntia + tauko). Reitti on Helsingin seudulle ja sen ympäristökuntien tyypillinen tiestö.
Reitin määrittely	Tiekirja + kartta.
Lähtö ja maali	Neste Koivuhaka & Ravintola Neste Kehä III, Niittytie 2, 01510 Vantaa.
Lähtöluettelo	ja muut tiedot julkaistaan AL:n Helsingin seudun osaston sivuilla (kilpailun nettisivuilla) tiistaina 22.8. kello 22. Lisäksi tiedot lähetetään kuljettajan sekä kartanlukijan sähköpostiin, jos molemmat ovat tiedossa.
Palkinnot	Palkitseminen lajisääntöjen mukaisesti.
Lisämääräykset	Mahdolliset lisämääräykset julkaistaan kilpailun nettisivuilla ja kilpailutoimiston ilmoitustaululla, sääntöjen mukaisesti.
Latausmahdollisuus	Kilpailun lähtöpaikan läheisyydessä (150 m) on S-market Koivuhaka (Kuriiritie 23-25, 01300 Vantaa) missä kilpailijat voivat halutessaan omatoimisesti ladata autojaan (ainakin ABC-mobiilisovelluksella).

Osanotto kilpailuun tapahtuu kilpailijan omalla vastuulla. Järjestäjä varaa oikeuden muuttaa, siirtää tai keskeyttää kilpailu olosuhteiden niin vaatiessa. Ilmoittautumalla kilpailuun kilpailijapari antaa suostumuksensa sille, että kilpailijoita ja heidän kilpailuautojaan voidaan kuvata kilpailun aikana ja kuvia tai videoita voidaan julkaista kilpailujärjestäjän ja AL-Sportin julkaisuissa (esimerkiksi nettisivuilla, sosiaalisessa mediassa, YouTubessa ja painetuissa lehdissä) kilpailun mielenkiintoa ja AL-Sportin toimintaa tukevaa tarkoitusta varten. Järjestäjä ei myy kuva- ja videomateriaalia eteenpäin.

Kilpailupäivän alustava aikataulu on laskettu 8 pumpputankattavalle kilpailuautolle niin, että kilpailussa on yhtä paljon B- ja D-tankattavia, tasaisesti vasemmalta ja oikealta tankattavia autoja.

7.7.2023	Kilpailukutsu julkaistaan ja ilmoittautuminen alkaa
21.8.2023 klo 18	Ilmoittautuminen päättyy
22.8.2023 klo 22	Kilpailuun hyväksytyjen luettelo ja alustava lähtöluettelo julkaistaan
26.8.2020 klo 9:00	Kilpailutoimisto avataan ja tankattavien luokkien ilmoittautumiset alkavat. Kilpailumateriaalit jaetaan kilpailijoille ilmoittautumisen yhteydessä. Tankkauksiin siirrytään välittömästi ilmoittautumisen jälkeen. Katsastus tankattaville on tankkauspaikalla, BEV luokalla lähtöpaikalla.
9:30	Tankattavien autojen ilmoittautuminen päättyy
9:30	BEV-luokan ilmoittautuminen alkaa
9:50	BEV-luokan ilmoittautuminen päättyy
10:12	Ohjaajakokous Ravintola Neste Kehä III, ravintolan takaosassa
10:32	No: 1 reitille
n. 15:30	Ensimmäinen auto tankkaus 3:een
n. 15:45	Ensimmäinen sähköauto maalissa
n. klo 16:00	Ensimmäinen auto tankkaus 4:een
n. klo 16:35	Kahdeksas auto tankattu kahdesti
n. klo 17:00	Palkintojenjako heti vastalauseajan päätyttyä

TERVETULOA KILPAILEMAAN!

Autoliiton Helsingin seudun osasto ry



kilpailun sähköposti ecorun.alhelsinki@gmail.com

järjestäjän & kilpailun sivut <https://www.autoliitto.fi/paikallisosasto/helsingin-seudun-osasto>